〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 30年 3月 1日

各位

株式会社 東北銀行

「とうぎんスプリングキャンペーン 2018」の実施について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、平成 30年 3月 1日（木）より標記

キャンペーンを実施することといたしましたのでお知らせします。

 本キャンペーンでは、「とうぎん口座開設アプリ」で口座を開設された方には、もれなく

「電子マネーギフト」を進呈します。また、当行に普通預金通帳をお持ちの方で、「とうぎ

んアプリダウンロードおよび口座登録」「新規給与振込指定」「LINE＠友だち登録」を満た

した方の中から抽選で 300名さまに「電子マネーギフト」をご用意しております。

 なお、具体的な内容につきましては下記のとおりとなります。

 東北銀行は、今後もお客さまのニーズにお応えできるよう、様々なサービスを提供して

まいります。

記

1. キャンペーン期間

平成 30年 3月 1日（木）～平成 30年 5月 31日（木）

2. キャンペーン概要

≪はじめてのとうぎんコース≫

【お申込みいただける方】

下記①～③全てに該当する方

①当行に口座をお持ちではない満 18歳以上の個人の方

②日本国内発行の運転免許証をお持ちの方

③当行の営業エリアにお住まい、またはお勤めの方

【応募資格】

「とうぎん口座開設アプリ」で新たに口座開設を申し込み、口座開設が完了した方

【応募方法】

「とうぎん口座開設アプリ」で口座開設が完了した時点でご応募完了となります。

※携帯電話番号のご記載が無い場合、ご応募は無効となります。

【留意事項】

・ご提供する電子マネーギフトは「EJOICA（イージョイカ）セレクトギフト」となります。

・「とうぎんアプリコース」との重複応募はできません。

・平成 30 年 6 月 29 日（金）時点で、口座が存在しない場合やキャッシュカードの受取り

が未完了の場合は、キャンペーン対象外とさせていただきます。

≪とうぎんアプリコース≫

【お申込みいただける方】

当行に普通預金口座の通帳をお持ちの個人の方

【応募資格】

下記①～③全てに該当する方

①とうぎんアプリダウンロードおよび口座登録

②給与振込の新規ご指定

③LINE＠で当行と「友だち登録」

【応募方法】

当行窓口で配布するアンケート用紙付属の「応募カード」に必要事項をご記入の上、店頭

へご提出ください。

※携帯電話番号のご記載が無い場合、ご応募は無効となります。

【留意事項】

・ご提供する電子マネーギフトは「EJOICA（イージョイカ）セレクトギフト」となります。

・「はじめてのとうぎんコース」との重複応募はできません。

・抽選プレゼントの当選権は、平成 30 年 6 月 29 日（金）までに給与の振込を確認できた

場合に有効となります（当行所定の条件により「給与振込」を確認します）。

・当選者は当選の権利を第三者に譲渡できません。

    以上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：村上）

電話番号：019-651-6161